

3 soveværelse Lejlighed til salg i San Luis de Sabinillas, Málaga

310.000€



Skøn 3-værelses lejlighed med terrasse og havudsigt i det velkendte boligområde La Noria. Vi bydes velkommen til lejligheden ved en rummelig entré. Stuen er stor og lys, med dedikeret spiseplads. Herfra får vi direkte adgang til terrassen, med en fantastisk havudsigt. Køkkenet er uafhængigt og fuldt udstyret med hårde hvidevarer. Det har også et bryggers. Det store soveværelse har en-suite badeværelse med badekar. De andre 2-værelses er af god størrelse, og der er endnu et komplet familiebadværelse ved siden af dem. Alle soveværelser har store indbyggede skabe, og huset har marmorgulve overalt. Til ejendommen hører privat parkeringsplads og depotrum i prisen og sælges fuldt møbleret. Urbaniseringen, som er en lille, stille enklave i den travle by San Luis de Sabinillas, har 24/7 sikkerhed med en vagt, der altid er et sted i nærheden. Det har en privilegeret beliggenhed lige ved en af Costa del Sols smukkeste strande, hvortil den har direkte ind-/udgang. Urbaniseringen har 2 paddle-tennisbaner, en fælles pool, en børnepool og legeplads. Det har smukt vedligeholdte haver med små springvand og bænke overalt, der inviterer til at slappe af i skyggen af palmetræerne. Urbaniseringen har er placeret lige ved strandpromenaden, der går hele vejen fra Buenas Noches ned til La Chullera, så den er ideel til lange gåture. Placeringen af denne urbanisering er ret unik, fordi den på den ene side ligger lige ved siden af byens centrum, tæt på alle faciliteter (fra sundhedscenter til apoteker og butikker), men på den anden side er der fredeligt og roligt. Det er kun få minutters gang til byens sportskompleks med flere tennisbaner, paddle-tennisbaner, en sports-svømmebassin, en sauna & spa-område samt en række forskellige sports- og aerobic timer for både børn og voksne. På grund af dens centrale beliggenhed er der flere restauranter og barer i nærheden, og en stor Lidl-butik ligger lige på den modsatte side af vejen.

 3 soveværelser

 2 badeværelser

 100m² Byg størrelse